令和７年４月

ゴールデンウィークにおける入札手続き（工事）について

財政局契約第一課においては、次の期間、入札公告、入札及び落札
決定等を原則として行いませんので、お知らせします。

令和７年４月 26 日（土）から令和７年５月６日（火）まで

※ 次の開札日の案件については、原則以下のスケジュールで行います。ただし、積算疑義申立て書

が提出されたこと等により、落札候補（予定）者通知書及び落札決定通知書の送付が遅くなる場合

があります。

開札日

（開札済通知書送付日）

金入り設計書閲覧・

積算疑義申立期間

（祝日・休日除く）

落札候補（予定)者

通知書送付予定日

入札参加資格

確認資料提出期限

落札決定通知書

送付予定日

４月 15 日
４月 15 日午後

～ ４月 17 日
４月 18 日 ４月 22 日 ５月７日

４月 16 日
４月 16 日午後

～ ４月 18 日
４月 21 日 ４月 23 日 ５月８日

４月 17 日
４月 17 日午後

～ ４月 21 日
４月 22 日 ４月 24 日 ５月９日

４月 18 日
４月 18 日午後

～ ４月 22 日
４月 23 日 ４月 25 日 ５月 12 日

４月 22 日
４月 22 日午後

～ ４月 24 日
４月 25 日 ５月８日 ５月 14 日

４月 23 日
４月 23 日午後

～ ４月 25 日
５月７日 ５月９日 ５月 15 日

４月 24 日
４月 24 日午後

～ ５月７日
５月８日 ５月 12 日 ５月 16 日

４月 25 日
４月 25 日午後

～ ５月８日
５月９日 ５月 13 日 ５月 19 日

 ※ 上記期間中であっても、配置技術者・現場代理人届出書等の書類提出や入札参加資格確認、設

計図書等に関する質問・回答や工事着手届の提出など一部の手続きがある場合がありますので、ご

注意ください。

※ 上記開札日のうち、再度入札対象案件の開札がある日は、４月 15日、16日、17日、23日及び 25

日です。再度入札を実施する場合のスケジュールは以下のとおりです。

１回目開札日 ２回目開札日

金入り設計書閲覧・

積算疑義申立期間

（祝日・休日除く）

落札候補（予定）者

通知書送付予定日

入札参加資格

確認資料提出期限

落札決定通知書

送付予定日

４月 15 日 ４月 22 日
４月 22 日午後

～ ４月 24 日
４月 25 日 ５月８日 ５月 14 日

４月 16 日 ４月 23 日
４月 23 日午後

～ ４月 25 日
５月７日 ５月９日 ５月 15 日

４月 17 日 ４月 24 日
４月 24 日午後

～ ５月７日
５月８日 ５月 12 日 ５月 16 日

４月 23 日 ５月９日
５月９日午後

～ ５月 13 日
５月 14 日 ５月 16 日 ５月 22 日

４月 25 日 ５月 13 日
５月 13 日午後

～ ５月 15 日
５月 16 日 ５月 20 日 ５月 26 日

（問合せ先）横浜市財政局契約第一課

045-671-2246